
Tisknuto: 24.05.2024  11:27

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2018/2019
Bakalářská práce
KMT/BP  / 2

Pracoviště / Zkratka KMT / BP
Název Bakalářská práce

Akademický rok 2018/2019

Akreditováno/Kredity Ano, 12 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 2 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KOF/BP
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Ověřit studentovu schopnost samostatně řešit dílčí odborný problém daného studijního oboru.

Požadavky na studenta

Pravidelné konzultace s vedoucím bakalářské práce.

Obsah

Bakalářská práce je výstupním projektem bakalářského studijního programu, je nutnou podmínkou pro vykonání státní bakalářské
zkoušky v příslušném studijním oboru.
Student si volí jedno z témat vypsaných katedrou či své téma, které schválí školitel, katedra rovněž stanovuje harmonogram práce.
Školitel zadává studentovi podrobné pokyny k vypracování bakalářské práce.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
KMT/SZBFPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

RNDr. Miroslav Randa, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Doc. Mgr. Jiří Kohout, Ph.D. (100%), RNDr. Miroslav Randa, Ph.D. (100%)•  Přednášející:

Literatura

Glogar, A. Metodický materiál pro vypracování bakalářské a diplomové práce.. Univerzita T. Bati,
Zlín, 2004. ISBN 80-7318-161-1.

•  Základní:

Michalík, Petr; Roub, Zdeněk; Vrbík, Václav. Zpracování diplomové a bakalářské práce na počítači.
1. vyd. Plzeň : Západočeská univerzita, 2002. ISBN 80-7082-921-4.

•  Základní:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  11:27



Strana: 2 / 2

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 320

320Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kvalifikační práce,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

student může vykonat obhajobu bakalářské práce, pokud získal ve skladbě předmětů předepsané studijním programem
studovaného oboru alespoň počet kreditů rovný šedesátinásobku počtu roků standardní doby studia

Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

student je schopen - pracovat s odbornou literaturou, užívat poznámkový aparát, správně citovat zdroje, - formulovat cíle a
hypotézy, - správně strukturovat bakalářskou práci, - správně formulovat závěry, - obhájit práci před komisí

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Přírodovědná studia Bakalářský Prezenční Fyzika se zaměřením na
vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS18

Přírodovědná studia Bakalářský Prezenční Fyzika se zaměřením na
vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS17

Přírodovědná studia Bakalářský Prezenční Fyzika se zaměřením na
vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS14

Přírodovědná studia Bakalářský Prezenční Fyzika se zaměřením na
vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS15

Přírodovědná studia Bakalářský Prezenční Fyzika se zaměřením na
vzdělávání

1 2018 Povinné
předměty

A 3 LS16

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  11:27


